
平成 29 年 3 月吉日 
 
お取引引様各位 

首都圏西部支店の事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
 さて、このたび首都圏西部支店は、神奈川県相模原市より同県大和市に移転

いたしました。 
 これを機に営業体制の強化に取り組み、これまで以上にお得意様のニーズに

お応えできるよう社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございま

す。 
 何卒倍旧のご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 
 

 
 

【住所および電話・FAX 番号】 

〒242-0001 

 神奈川県大和市下鶴間 2460 番地 

 営業課    TEL：046-276-6100  FAX：046-278-1231 

 直販課    TEL：046-276-6110  FAX：046-278-1232 

 管理グループ TEL：046-276-6102  FAX：046-278-1231 

 事業開発課  TEL：042-752-0676  FAX：042-752-2156（変更なし） 

 


